
 
 

Uchwała NR XXXVIII/240/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrówno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 37 ust. 3 i 4 z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1282 z późn. zm.), w związku z §6, §7 
i §8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się z dniem 1 sierpnia 2021 r. Wójtowi Gminy Dąbrówno Panu Piotrowi 
Zwalińskiemu miesięczne wynagrodzenie brutto, w następującej wysokości:  
1) wynagrodzenie zasadnicze - 9 225,00 zł; 
2) dodatek funkcyjny              - 2 835,00  zł; 
3) dodatek specjalny (30%)    - 3 618,00 zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 18 % wynagrodzenia zasadniczego, (wzrastający o 1% 

rocznie, maksymalnie do 20%) – 1 660,50 zł. 
2. Wójtowi Gminy Dąbrówno zgodnie z odrębnymi przepisami przysługuje nagroda jubileuszowa 

oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
§ 2. Traci moc uchwała nr II/12/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 listopada 2018 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrówno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kamil Ruciński 


